关于公布2007年江苏省中学语文优秀教学设计评选结果的通知

各辖市（区）教研室、中语会，各中学教导处：

根据江苏省教育学会中学语文专业委员会和江苏省中小学教学研究室《关于开展2007年江苏省中学语文优秀教学设计评选活动的通知》的精神，常州市教研室和中语会选送了我市教师的40篇教学设计参加省级评审，现将省中语会和省教研室公布的评审结果予以转发。

一等奖

常州市西林实验学校    卞丽娟    《人物的个性化描写》

常州市第三中学        刁春萍    《念奴娇 赤壁怀古》

二等奖

常州市北环中学        章  艳    《飞红滴翠记黄山》

常州市北郊中学初中部  季  蕾    《作文网络课》

常州市第二十四中学    张慧群    《都市精灵》

溧阳市实验初中        谈智慧    《背影》

常州市新桥中学        刘  成    《兰亭集序》

常州市武进区教研室    杨建芬    《可以预约的雪》

江苏省奔牛高级中学    郑玉娣    《前方》

江苏省华罗庚中学      王俊杰    《李杜诗比较》

三等奖

常州市实验初中        朱苏兰    《端午日》

金坛市华罗庚实验学校  张五芳    《苏州园林》

金坛市薛埠中学        朱春平    《散步》

武进区前黄初中        杨列军    《苏州园林》

武进区剑湖初中        方清荣    《错过》

武进区剑湖初中        张小娟    《夏》

武进星辰实验学校      臧剑斌    《紫藤萝瀑布》

溧阳市燕山中学        虞碧云    《成功》
新北区吕墅中学        芮建民    《始终眷恋着祖国》

新北区实验中学        杨静玉    《鼎湖山听泉》

常州市北郊中学        刘  飞    《始得西山宴游记》

常州市第八中学        赵丽萍    《可以预约的雪》

常州市新桥中学        李  坚    《鸟啼》

江苏省前黄高级中学    云传瑶    《林黛玉进贾府》

武进区横林高级中学    马荣财    《祝福》

金坛市第四中学        潘玲妹    《管仲列传》

金坛市第四中学        葛明洪    《人是能思想的苇草》

溧阳市光华高中        王艾民    《前方》

溧阳市光华高中        史立萍    《把栏杆拍遍》

江苏省溧阳中学        王利娜    《看社戏》

江苏省溧阳中学        吉丽丽    《寒风吹彻》

常州市教育教研室

2008-3-11
PAGE
1